[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 мая 2024 г.                                      г. Новопавловск                                                  № 192-р

О внесении изменений в состав рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
1. Внести в состав рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края (далее – рабочая группа), утвержденный распоряжением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 25 января 2024 года № 31-р «Об утверждении состава рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Синицкую И.Н.
1.2. Включить в состав рабочей группы Байкову Нину Александровну, временно исполняющего обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации, членом рабочей группы.
2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение в установленном порядке на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет в разделе «Документы».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Кировского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                           Е.В. Тупиченко

Визируют:

Начальник отдела экономического развития

и торговли администрации                                                                    Е.Г. Редькина

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                       А.П. Харенко

Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина
Проект подготовил консультант отдела экономического развития и торговли администрации                                                                                           М.М. Ярош